
Projekt 
 
z dnia  10 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/......./2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów AEQUITAS 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  w związku z art.9 ust.2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.o petycjach (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870)Rada Gminy Istebna uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 27 marca 2025 r. złożonej przez wnioskodawcę Ogólnopolskie 
Zrzeszenie Sędziów AEQUITAS  w przemiocie obrony konstytucyjnej zasady niezawisłości i niezależności 
sędziów polskich, uznaje się petycję za ....................... . 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje sie Przewodniczącą Rady Gminy Istebna do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77A82CF7-9BBB-4F62-9A37-5F2E8533A48A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/......./2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


